СпециальныйСпециальный
выпусквыпуск

№ 22 (734)№ 22 (734)

Четверг
15 марта 2012 г.

Основана
6 августа 1939 г.

НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ ДОКУМЕНТЫ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

№ 22 (734) 15 марта 2012 г.

Ïðèîáñêàÿ ïðàâäà22 СПЕЦВЫПУСК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ (семнадцатая сессия)

 от «09» февраля 2012г.  г. Новосибирск  № 8

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СХЕМУ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ПЛАНИРОВАНИЯ

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Рассмотрев предложение Главы Плотниковского сель-
совета о внесении изменений в схему территориального
планирования Новосибирского района Новосибирской об-
ласти в связи с разработкой и утверждением генерального
плана Плотниковского сельсовета, руководствуясь статьей
20, ч.1 Градостроительного кодекса Российской Федера-
ции, Совет депутатов Новосибирского района Новосибир-
ской области РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения схемы территориального плани-
рования Новосибирского района Новосибирской области,
в части изменения границ с. Плотниково и с. Жеребцово
за счет увеличения селитебной территории на 377,62 га.
согласно картографическому описанию (приложение).
2. Решение вступает в силу после опубликования.
Глава Новосибирского района Г.П.Захаров

Главный редактор

Анжела Анатольевна КОЖЕВНИКОВА

Учредители:

Правительство Новосибирской области, ГБУ НСО “Редакция газеты “Приобская правда”

За содержание рекламы ответственность несет рекламодатель
Мнение редакции не всегда совпадает с мнением авторов статей

Адрес редакции и издателя: 630102, г. Новосибирск, ул. Инская, 55. Тел. 20-60-358, 20-60-340
Адрес электронной почты: priobpr@mail. ru; сайт: priobka.ru, приобка.рф

ЦЕНА в розницу – СВОБОДНАЯ

Газета зарегистрирована в Управлении Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных
технологий и массовых коммуникаций по Новосибирской области (Роскомнадзор). Cвидетельство № ПИ ТУ

54-00437 от 22 февраля 2012 года. Время подписания в печать – 15. 03. 2012 г.
По графику – 12. 00, фактически – 12. 00

Тираж 100 экз. Заказ
Газета отпечатана в ЗАО «Бердская типография».

630011, г. Бердск, ул. Линейная, 5.
Объем 0,5 п. л. Печать офсетная

«Ïðèîáñêàÿ
ïðàâäà»

Г
р

а
н

и
ц

ы
 н

.п
.

 П
л

о
тн

и
ко

в
с

ко
го

 с
е

л
ь
с

о
в

е
та

 б
е

з
 и

з
м

е
н

е
н

и
й

 в
 С

Т
П